BP 1177 f 350r 10 do 14-03-1387.

(dg: Henricus gnd Aben soen).

(dg: Henricus dictus Aben soen).

BP 1177 f 350r 11 do 14-03-1387.

Hr Henricus Buc priester verkocht aan Henricus Aben soen de helft in 3 stukken land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Loefsfortse Hoeve, (1) beiderzijds tussen Johannes gnd Enghelberen soen, minus een stukje land, 1 pas groot, ter lengte van dit stuk land, (2) tussen voornoemde Johannes Enghelberen enerzijds en Johannes Sluijter anderzijds, (3) tussen erfgoed dat was van Arnoldus van den Berghe, nu aan voornoemde Henricus Aben soen behorend, enerzijds en Johannes die Keijster anderzijds.

Dominus Henricus Buc presbiter (dg: tres) #medietatem (dg: ad) ad se spectantem in tribus# pecias terre sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto die Loefsfortsche Hoeve quarum una inter Johannis dicti Enghelberen soen ex utroque latere et altera inter

hereditatem (dg: Jo) dicti Johannis Enghelberen ex uno et inter hereditatem Johannis Sluijter ex alio et tercia inter hereditatem que fuerat Arnoldi van den Berghe nunc ad Henricum Aben soen spectantem ex uno et inter hereditatem Johannis die (dg: Keijs) Keijster ex alio minus tamen (dg: uno) de primodicta pecia terre particula terre unum passum continente tendente ad longitudinem (dg: dicte) primodicte pecie terre ut dicebat (dg: h dedit ad here) hereditarie vendidit dicto [Henrico] Aben soen promittens (dg: warandiam et obligationem deponere) ratam servare et obligationem (dg: e) ex parte sui deponere.

BP 1177 f 350r 12 do 14-03-1387.

Hr Henricus Buc gaf uit aan Henricus Aben soen een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Loefortse Hoeve, tussen voornoemde Henricus Aben soen enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) de grondcijns, (2) cijnzen aan de naburen, (3) een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dominus Henricus Buc peciam terre sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum die Loefortsche Hoeve inter hereditatem Henrici (dg: Alen Aben soen) Aben soen (dg: soe) ex uno et inter communem viam ex alio ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditariam paccionem dicto Henrico (dg: ab) Aben soen ab eodem hereditarie possidendam pro censu dominorum fundi et pro (dg: p) censibus vicinorum exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: datum supra) Rover et Aa datum q[uinta] post oculi.

BP 1177 f 350r 13 do 14-03-1387.

Henricus van Bruesel en Theodericus Jorijs van den Hamsvoert, wonend in Veghel, beloofden aan Johannes van Dordrecht en zijn vrouw jkvr Elsbena een lijfrente van 13 oude Franse schilden of de waarde, met Sint-Petrus-Stoel te betalen, gaande uit al hun goederen. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Henricus de Bruesel et Theodericus Jorijs van den Hamsvoert #commorantes in Vechel ut dicebant# promiserunt (dg: Johanni de Dordr) indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos Johanni de Dordrecht et domicelle Elsbene sue uxori vitalem pensionem XIII aude scilde Francie seu valorem anno quolibet ad eorum vitam et non ultra ad (dg: ..) cathedram Petri ex omnibus (dg: et ..) eorum bonis habitis et habendis quocumque sitis et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

**1177 mf9 F 05 f.350v.**

Quinta post oculi: donderdag 14-03-1387.

BP 1177 f 350v 01 do 14-03-1387.

Offeranus gnd Offeraan Hermans soen verkocht aan Ghisbertus zvw Theodericus gnd Proefts soen van Empel ½ morgen land, in Empel, ter plaatse gnd in den Roden, beneden aldaar, tussen Johannes van Ghenderen en zijn schoonzoon Jacobus Dircs soen enerzijds en Gerardus Ruver anderzijds, belast met 1 roede maasdijk, ter plaatse gnd in die Veewert, tussen de dijk van jkvr Johanna dvw Willelmus Vrancken enerzijds en de dijk van Johannes van Hedel anderzijds.

Offeranus dictus Offeraden Hermans soen dimidium iuger terre situm in jurisdictione de Empel in loco dicto in den Roden inferius ibidem inter hereditatem Johannis de Ghenderen et Jacobi Dircs soen eius generi ex uno et inter hereditatem Gerardi Ruver ex alio hereditarie vendidit Ghisberto filio quondam Theoderici dicti Proeffts soen de Empel promittens warandiam et obligationem deponere excepta una virgata aggeris Mose sita in loco dicto in die Veewert inter aggerem domicelle Johanne (dg: filie q) filie quondam Willelmi Vrancken et inter (dg: hereditatem) aggerem Johannis de Hedel ut dicebat. Testes Luce et Ywanus datum quinta post oculi.

BP 1177 f 350v 02 do 14-03-1387.

Henricus Pape van Oerscot en Johannes gnd Scepens soen van Ruermonde beloofden aan Willelmus van Berze schoenmaker 50 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met het octaaf van Pasen aanstaande (zo 14-04-1387) te betalen.

Henricus Pape de Oerscot et Johannes dictus Scepens soen de Ruermonde promiserunt Willelmo de Berze sutori L licht scilde scilicet XII Hollant placken pro quolibet scilt computato ad octavas (dg: pact pro) pasca proxime futuras persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 350v 03 do 14-03-1387.

Hr Henricus Buc priester gaf uit aan Johannes zv Jacobus van Enghelant 4 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd in het Molenbroek, tussen Johannes van Berlikem enerzijds en de gemeint anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 24 schelling aan de stad Den Bosch en thans voor een n-erfcijns van 50 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen.

Dominus Henricus Buc presbiter (dg: duo) quatuor iugera terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto int Molenbroec inter hereditatem Johannis de Berlikem ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni filio Jacobi de Enghelant ab eodem hereditarie possidenda pro XXIIII solidis oppido de Busco exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu quinquaginta solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie Martini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 350v 04 do 14-03-1387.

Petrus die Wulner beloofde aan Ludingus van Uden 75 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1388) te betalen.

Petrus die (dg: Wu) Wulner promisit Ludingo de Uden LXXV licht scilde scilicet XII Hollant placken pro quolibet scilt computato ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 350v 05 do 14-03-1387.

Theodericus gnd Floren ev Hadewigis wv Theodericus Gheghel zvw Heijmannus gnd Gheghel droeg over aan Theodericus, zvw voornoemde Theodericus Gegel en Hadewigis, het vruchtgebruik, dat aan voornoemde Hadewigis behoort, in de helft<sup>81,82</sup> van een ledig erfgoed in Den

<sup>81</sup> Zie ← BP 1175 f 117r 02 za 17-01-1372, Jacobus Meelman verkocht aan Johannes de Os plattijnmaker de helft van dit ledig erf.

<sup>82</sup> Zie → BP 1177 f 356v 01 do 25-04-1387, verkoop van deze helft.

Bosch, in de Kerkstraat, tussen huis en erf van Mathijas Cleijnael enerzijds en huis en erf van Paulus kaarsmaker anderzijds, te weten in de helft naast voornoemd huis en erf van Mathijas, welke helft voornoemde wijlen Theodericus Ghegel gekocht had van Henricus Vleminc zv Johannes gnd Vleminc.

Theodericus dictus Floren maritus (dg: et tutor) legitimus Hadewigis eius uxoris (dg: filie) relicte quondam Theoderici Gheghel filii quondam (dg: Heijm) Heijmanni dicti Gheghel (dg: super su) usufructum dicte Hadewigi competentem in medietate vacue hereditatis site in Busco in vico ecclesie inter domum et aream Mathije Cleijnael ex uno et inter (dg: h) domum et aream Pauli candelatoris ex alio scilicet illam medietatem predictae (dg: ..) vacue hereditatis que sita est contigue iuxta dictam domum et aream Mathije predicti quam medietatem dictus quondam Theodericus Ghegel erga Henricum Vleminc filium Johannis dicti Vleminc (dg: exin) emendo acquisiverat prout in litteris supportaverunt Theoderico filio dicti quondam Theoderici Gegel et dicte Hadewigis promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum (dg: deponere) in dicto usufructu existentem deponere. Testes datum supra.